

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-036-0038

Smluvní strany

1. Obec Újezd

Sídlo: Újezd 83, 783 96 Újezd
IČ: 00299618
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Petr Přichystal, starosta

Kontaktní osoba: Petr Přichystal, starosta
Telefon: 585 035 030
E-mail: starosta@obec-ujezd.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem: Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

SWIETELSKY stavební s.r.o., závod DS MORAVA, oblast Olomouc

Místem: Hodolanská 413 /32, 779 00 Olomouc

Zastoupen:

ve věcech smlouvy Pavel Bohunský, DiS.a Vladimír Konečný, na základě pověření
ve věcech technických členění přípravy a kalkulací stavby
ve věcech stavby inženýr inženýr stavby

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 480 35 599

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu¹: 212269343/0300

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Marek Goldscheid, tel.: [CONFIDENTIAL] [CONFIDENTIAL] [CONFIDENTIAL].cz
(dále jen „zhotovitel“)

Předmět dodatku

V souladu s čl. XVII. odst. 1. Smlouvy o dílo (Číslo smlouvy zhotovitele S25-036-0038) se smluvní strany dohodly doplnit smlouvu písemným dodatkem, kdy tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 07. 2024 se v souvislosti se vznikem méněprací a víceprací v průběhu realizace stavby odstraňuje nesoulad jednotlivých položek rozpočtu smlouvy u jednotlivých stavebních objektů. Rekapitulace změn je obsahem Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku s dopadem na změnu čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo a to následujícím způsobem:

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

¹ Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

Původní nabídková cena SoD bez DPH	1 695 000,00 Kč
Souhrn MNP – dodatek č. 1 bez DPH.....	-269 672,00 Kč
Souhrn VCP – dodatek č. 1 bez DPH	+246 727,82 Kč
<u>Dodatek č. 1 celkem bez DPH</u>	<u>-22 944,18 Kč</u>

Celková cena stavby bez DPH	1 672 055,82 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	351 131,72 Kč
Celková cena stavby včetně DPH	2 023 187,54 Kč

Slovy: jedenmilionšestsetšedesátdvatisícepadesátpět korun osmdesátdva haléře české bez DPH

Znění čl. V. Cena za dílo odst. 1 písm a) a písm. b) zůstává beze změny.

Závěrečná ujednání

- Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. S25-036-0038 ze dne 10. 07. 2024 zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny.
- Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek dle §222 odst. 4. a násl. Znění.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce na jeho 25. schůzi konané dne 16.10.2024, usnesením č.16/25/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

V Újezdu dne: 17.10.2024

Za objednatele:



Petr Přichystal, starosta

V Olomouci dne: 18-10-2024

Za zhotovitele:



Pavel Bohunský, DiS. a Vladimír Konečný, na základě pověření



Příloha č. 1 – oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023001
Stavba: Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

KSO:
Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:
Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ: 00299618
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 695 000,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 695 000,00	355 950,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 050 950,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023001

Stavba: Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Místo: Újezd u Uničova

Datum:

3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant:

ing. Linda Šmiralová -

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Atalio
Čiklová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 695 000,00	2 050 950,00
1	ZPUSOBILE VYDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	1 161 642,74	1 405 587,72
11	SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	1 135 371,91	1 373 800,01
12	Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	26 270,83	31 787,70
2	ZPUSOBILE VYDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	484 813,26	586 624,04
21	SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPUSOBILE VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	454 473,26	549 912,64
22	Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	30 340,00	36 711,40
3	Nepřímé náklady	48 544,00	58 738,24
31	Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady	48 544,00	58 738,24
Vícepráce		246 727,82	298 540,67
	VCP č. 1 - úpravy u č.p. 199	119 133,31	144 151,31
	VCP č. 2 - Fréza + živice	19 838,00	24 003,98
	VCP č. 4 - Rozšíření vsaku	41 902,51	50 702,04
	VCP č. 5 - úpravy u č.p. 88	39 816,50	48 177,97
	VCP č. 7 - úpravy u č.p. 200	26 037,50	31 505,38
Méněpráce		-269 672,00	-326 303,12
	MNP č. 1 - úpravy u č.p. 199	-15 352,85	-18 576,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ:

00299618

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 135 371,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 135 371,91	21,00%	238 428,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 373 800,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo:

Újezd u Uničova

Datum:

3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 135 371,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 107 915,04

1 - Zemní práce	253 115,23
2 - Zakládání	10 031,40
4 - Vodorovné konstrukce	18 678,80
5 - Komunikace pozemní	408 728,83
8 - Trubní vedení	87 558,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	199 518,45
997 - Přesun sutě	42 022,25
998 - Přesun hmot	88 262,08
M - Práce a dodávky M	27 456,87
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	27 456,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 135 371,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 107 915,04	
D	1		Zemní práce				253 115,23	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,000	61,00	2 135,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonové dlažby 50x50 cm, tl. 5 cm"	35,0	35,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	29,000	85,00	2 465,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonové zámkové dlažby"	23,0	23,000			
	VV		"Předláždění stávající bet. zámkové dlažby"	6,0	6,000			
	VV		Součet		29,000			
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	1,500	73,00	109,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106161					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění žulové kostky 10/10/10"	1,50	1,500			
4	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	3,500	1 214,00	4 249,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107136					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonu tl. 15 cm"	3,50	3,500			
5	K	113154266	Frézování živičného krytu tl 300 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	247,000	216,00	53 352,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154266					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Frézování asfaltu tl. 23 cm"	247,0	247,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	102,000	73,00	7 446,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonového chodníkového obrubníku"	25,0	25,000			
	VV		"Odstranění betonového silničního obrubníku"	77,0	77,000			
	VV		Součet		102,000			
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	48,000	73,00	3 504,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění dvojřádku ŽK 10/10/10"	24,0*2	48,000			
8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	39,000	49,00	1 911,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 20 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103 VV "dle přílohy B.P6" VV "Odhumusování tl. 10 cm" 39,0 39,000					
9	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m ³ strojně	m ³	131,700	425,00	55 972,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m ³ Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "výkop" VV "dle přílohy B.P6" 47,0+0,350*32,0+0,30*31,0 67,500 VV "Výkop pro sanaci zemní pláně" 0,40*(32,0+31,0) 25,200 VV "Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně" 0,40*97,50 39,000 VV odk Součet 131,700					
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m ³	26,340	546,00	14 381,64	CS ÚRS 2023 01
			PP Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101 VV "podíl výkopu 20%" VV odk*0,20 26,340					
11	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	8,100	425,00	3 442,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³ Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101 VV "viz 101.1 Technická zpráva" VV "Výkop pro přípojky" 0,60*0,50*27,0 8,100 VV hr Součet 8,100					
12	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³	m ³	6,800	425,00	2 890,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³ Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101 VV "viz 101.1 Technická zpráva" VV "Výkop pro UV" 2,000 VV 1,0*2 2,000 VV "Výkop pro vsakovací pero" 4,800 VV 4,0*1,20*1,0 4,800 VV hš Součet 6,800					
13	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	30,350	68,00	2 063,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104 VV "odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz 9,000 VV "odvoz sejmuté ornice na meziskládku" 39,0*0,10 3,900 VV "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz 9,000 VV "dovoz zeminy pro ohumusování z meziskládky" (39,0+45,50)*0,10 8,450 VV Součet 30,350					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	137,600	228,00	31 372,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 VV "výkopy - viz pol. 122252204" odk 131,700 VV "výkopy - viz pol. 132251101" hr 8,100 VV "výkopy - viz pol. 133251101" hš 6,800 VV "zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz -9,000 VV odv Mezisoučet 137,600 VV Součet 137,600					
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m ³	m ³	17,450	61,00	1 064,45	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 VV "dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz 9,000 VV "dovoz zeminy pro ohumusování z meziskládky" (39,0+45,50)*0,10 8,450 VV Součet 17,450					
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	261,440	121,00	31 634,24	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 VV "viz pol. 162751117" odv*1,90 261,440					
17	K	171111-R	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m ³	8,650	388,00	3 356,20	
			PP Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby VV "viz pol. 181351103" ohu*0,10-(39,0+45,50)*0,10 8,650					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,400	182,00	1 892,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"zásyp zeminou- dle přílohy B.P6" 9,0		9,000			
	VV zz		Mezisoučet		9,000			
	VV		"Zásyp UV ŠD fr. 0-8" 0,70*2		1,400			
	VV zšd		Mezisoučet		1,400			
	VV		Součet		10,400			
19	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	2,870	194,00	556,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 174151101" zšd*2,05		2,870			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,100	243,00	1 968,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Obsyp přípojky PVC DN 150 šterkopískem fr. 0-8 mm"					
	VV		0,60*0,50*27,0		8,100			
	VV ob		Mezisoučet		8,100			
	VV		Součet		8,100			
21	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	16,605	513,00	8 518,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/22					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		16,605			
22	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	297,000	18,00	5 346,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"dle přílohy B.P6" 234,0+32,0+31,0		297,000			
23	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	171,000	49,00	8 379,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103					
	VV		"G.1 Situační výměr navrhovaných ploch"					
	VV		"tl. 100 mm" 171,0		171,000			
	VV ohu		Součet		171,000			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	171,000	25,00	4 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		"viz pol. 181351003"					
	VV		ohu		171,000			
	VV		Součet		171,000			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,275	194,00	829,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"viz pol. 181411131"					
	VV		"spotřeba 25 g / m2"					
	VV		ohu*0,025		4,275			
	D 2		Zakládání				10 031,40	
26	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,800	1 383,00	6 638,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5. Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru					
	PSC		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Zásyp vsakovacího pera drceným kamenivem fr. 16-22 mm"					
	VV		4,0*1,20*1,0		4,800			
27	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	29,760	18,00	535,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svíslého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapazovaných rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svíslých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací. VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Filtreační tkaná PP geotextilie, CBR>2 kN, 200 g/m2 na obalení záspy vsakovacího pera" VV (2*(4,0*1,20+4*1,0+1,20*1,0)+4,0*1,20)*1,20 29,760</p>					
28	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	30,355	29,00	880,30	CS ÚRS 2023 01
			PP geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m VV "viz pol. 211971110 + ztrátě 2%" VV 29,760*1,02 30,355					
29	K	271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,150	1 383,00	207,45	CS ÚRS 2023 01
			PP Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532212 Poznámka k souboru cen: PSC 1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Poštláče zhuštěné pod základy v katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Kamenná drť fr. 16-32 pod schodiště" VV 0,10*1,50 0,150					
30	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,105	3 974,00	417,27	CS ÚRS 2023 01
			PP Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313511 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Betonové lože pod schodišťové stupně" VV 4*(1,5*0,350*0,050) 0,105					
31	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,315	4 293,00	1 352,30	CS ÚRS 2023 01
			PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313611 Poznámka k souboru cen: PSC 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Betonová patka pod první a poslední schodišťový stupeň C16/20-XC2" VV 2*(1,50*0,350*0,30) 0,315					
D	4		Vodorovné konstrukce				18 678,80	
32	K	435002-R1	Prefabrikované betonové schodišťové stupně 1,0x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž	kus	4,000	2 468,00	9 872,00	
			PP Prefabrikované betonové schodišťové stupně 1,0x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV 4,0 4,000					
33	K	435002-R2	Prefabrikované betonové schodišťové stupně 0,50x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž	kus	4,000	1 578,00	6 312,00	
			PP Prefabrikované betonové schodišťové stupně 0,50x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV 4,0 4,000					
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,620	1 540,00	2 494,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150" VV 0,60*0,10*27,0 1,620					
D	5		Komunikace pozemní				408 728,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	321,000	24,00	7 704,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		126,000			
	VV		(32,0+31,0)*2					
	VV		"Hloubková sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"					
	VV		97,50*2		195,000			
	VV sa		Součet		321,000			
36	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	141,240	297,00	41 948,28	
	PP		recyklát betonový frakce 0-90					
	VV		"viz pol. 564561111"					
	VV		sa"0,20*2,20		141,240			
37	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	162,000	104,00	16 848,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Podsyp pod chodníkové obrubníky - ŠD fr. 0-32" 8,0/0,10		80,000			
	VV		"Podsyp pod silniční obrubníky - ŠD fr. 0-32" 8,20/0,10		82,000			
	VV		Součet		162,000			
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	208,700	156,00	32 557,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50		24,500			
	VV		"Konstrukce 2 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 43,50+43,50		87,000			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 24,0+24,0*1,30		55,200			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá" 15,50+15,50		31,000			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - umělá vodící linie - podélné drážky - 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá" 5,50+5,50		11,000			
	VV		Součet		208,700			
39	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	8,000	166,00	1 328,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 4 - bezpečnostní odstup - žulová kostka 10/10/10" 8,0		8,000			
40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	153,850	208,00	32 000,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50*1,30		31,850			
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 119,0		119,000			
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá" 3,0		3,000			
	VV		Součet		153,850			
41	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	20,500	93,00	1 906,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce 1b - komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 20,50		20,500			
42	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	45,000	32,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"infiltrační postřik 0,60 - 1,0 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50		24,500			
	VV		"Konstrukce 1b - komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 20,50		20,500			
	VV		Součet		45,000			
43	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	45,000	16,00	720,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"spojovací postřík 0,20 - 0,35 kg / m ² "					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50		24,500			
	VV		"Konstrukce 1b - komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 20,50		20,500			
	VV		Součet		45,000			
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	45,000	710,00	31 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACO 11+"					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50		24,500			
	VV		"Konstrukce 1b - komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 20,50		20,500			
	VV		Součet		45,000			
45	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	45,000	959,00	43 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		"Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 24,50		24,500			
	VV		"Konstrukce 1b - komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 20,50		20,500			
	VV		Součet		45,000			
46	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	8,000	643,00	5 144,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 4 - bezpečnostní odstup - žulová kostka 10/10/10" 8,0		8,000			
47	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m ²	8,080	728,00	5 882,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 591211111 + ztratné 1%"					
	VV		8,0*1,01		8,080			
48	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m ²	m ²	127,500	303,00	38 632,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - umělá vodící linie - podélné drážky - 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá" 5,50		5,500			
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 119,0		119,000			
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá" 3,0		3,000			
	VV		Součet		127,500			
49	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m ²	121,380	512,00	62 146,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596211112 + ztratné 2%"					
	VV		119,0*1,02		121,380			
50	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	3,090	828,00	2 558,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211110 + ztratné 3%"					
	VV		"bílá" 3,0*1,03		3,090			
51	M	5924502-R1	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní - umělá vodící linie, podélné drážky	m ²	5,665	763,00	4 322,40	
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní - umělá vodící linie, podélné drážky					
	VV		"viz pol. 596211112 + ztratné 3%"					
	VV		5,50*1,03		5,665			
52	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m ²	m ²	89,000	316,00	28 124,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 43,50		43,50			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 24,0		24,0			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá" 15,50		15,50			
	VV		"Předláždění stávající bet. zámkové dlažby" 6,0		6,0			
	VV		Součet		89,00			
53	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	69,525	579,00	40 254,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212211 + ztratné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" (43,50+24,0)*1,03		69,525			
54	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	15,965	633,00	10 105,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212211 + ztratné 3%"					
	VV		"bílá" 15,50*1,03		15,965			
	D	8	Trubní vedení				87 558,00	
55	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	27,000	485,00	13 095,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Připojka od UV a žlabu - PVC DN 150" 27,0		27,000			
56	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	4,000	425,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355121					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"napojení přípojek" 4,0		4,000			
57	M	286-R-333	dodatečná odbočka z PVC sedla DN150	kus	4,000	836,00	3 344,00	
	PP		dodatečná odbočka z PVC sedla DN150					
	VV		"viz pol. 877355121" 4,0		4,000			
58	K	8959411-R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	16 383,00	32 766,00	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"Uliční vpust' 50x50 cm (UV1, UV2)" 2,0		2,000			
59	M	592550-R1	uliční vpust' klasická, vtoková mříž 50x50 cm D400	kus	2,000	5 461,00	10 922,00	
	PP		uliční vpust' klasická, vtoková mříž 50x50 cm D400					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Sestavu uličních vpustí tvoří: Vtoková mříž 50x50 cm (pro zatížení D400) + zámek proti odcizení, vyrovnávací prstenec v. 60 mm, velký kalový koš A4, skruž horní v. 555 mm, dno s výtokem v. 330 mm					
	VV		"viz pol. 895941111"					
	VV		"Uliční vpust' 50x50 cm (UV1, UV2)" 2,0		2,000			
60	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899201211					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění železného mříže od žlabu 3,0 m" 1,0		1,000			
61	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	4 248,00	25 488,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
	VV		"případné snížení"					
	VV		6,0		6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				199 518,45	
62	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	1,400	1 032,00	1 444,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 11-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dlů zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) nátery zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m, dl. 1,40 m" 1,40		1,400			
63	M	553001-R	zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m	m	1,400	6 675,00	9 345,00	
			PP zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m VV "viz pol. 911121111" VV 1,40		1,400			
64	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	14,000	164,00	2 296,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111122 VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků" VV "Dvojjádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 14,0		14,000			
65	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	164,00	11 152,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123 VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků" VV "Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 54,0 VV "Dvojjádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 14,0 VV Součet		68,000			
66	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	8,282	728,00	6 029,30	CS ÚRS 2023 01
			PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 VV "viz pol. 916111122 + 916111123 + ztratiné 1%" VV 54,0*0,10*1,01 VV 14,0*0,10*1,01*2 VV Součet		8,282			
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,500	206,00	21 115,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213 VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků" VV "Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 54,0 VV "Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 36,0 VV "Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 4,0 VV "Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 4,0 VV "Silniční obrubník betonový 15/25/78, R=1 m, do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 1,50 VV "Silniční obrubník betonový 15/25/78, R=2 m, do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" VV 3,0 VV Součet		102,500			
68	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	54,540	245,00	13 362,30	CS ÚRS 2023 01
			PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm VV "viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 54,0*1,01		54,540			
69	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	36,360	206,00	7 490,16	CS ÚRS 2023 01
			PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm VV "viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 36,0*1,01		36,360			
70	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	4,545	642,00	2 917,89	CS ÚRS 2023 01
			PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm VV "viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" VV "R=1 m" VV 1,50*1,01 VV "R=2 m" VV 3,0*1,01 VV Součet		4,545			
71	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,080	630,00	5 090,40	CS ÚRS 2023 01
			PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm VV "viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" (4,0+4,0)*1,01		8,080			
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,400	194,00	19 865,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213 VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků" VV "Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1" VV 100,0		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Betonová kostka 10/10/8 vkládaná mezi chodníkové obrubníky přerušované pro odtok vody"					
			VV 24,0*0,10		2,400			
			VV Součet		102,400			
73	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	101,000	206,00	20 806,00	CS ÚRS 2023 01
			PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
			VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%" 100,0*1,01		101,000			
74	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	0,242	544,00	131,65	CS ÚRS 2023 01
			PP dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní					
			VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%"					
			VV (24,0*0,10*0,10)*1,01		0,242			
75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,063	4 931,00	29 896,65	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
			VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
			VV "Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 54,0*0,20*0,10		1,080			
			VV "Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 14,0*0,30*0,10		0,420			
			VV "Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 54,0*0,250*0,10		1,350			
			VV "Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 36,0*0,250*0,10		0,900			
			VV "Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 4,0*0,250*0,10		0,100			
			VV "Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 4,0*0,250*0,10		0,100			
			VV "Silniční obrubník betonový 15/25/78, R=1 m, do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 1,50*0,250*0,10		0,038			
			VV "Silniční obrubník betonový 15/25/78, R=2 m, do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
			VV 3,0*0,250*0,10		0,075			
			VV "Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
			VV 100,0*0,20*0,10		2,000			
			VV Součet		6,063			
76	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	63,000	42,00	2 646,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
			VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
			VV "Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
			VV 32,0+31,0		63,000			
77	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	3,500	85,00	297,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
			VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
			VV "Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplivkou"					
			VV 3,50		3,500			
78	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	3,000	6 675,00	20 025,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113112					
			VV "viz 101.1 Technická zpráva"					
			VV "Odvodňovací polymerbetonový žlab Ž1 š. 0,25 m"					
			VV 3,0		3,000			
79	M	592001-R1	odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 250 mm s litinovou mříží D400	m	3,000	6 068,00	18 204,00	
			PP odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 250 mm s litinovou mříží D400					
			VV "rošt 150 litinový mřížkový D400, dl. 0,50 m - 6 ks"					
			VV "žlab bez spádu 1 m - 2 ks"					
			VV "žlab bez spádu 0,50 m - 1 ks"					
			VV "čelo plné - 2 ks"					
			VV "vpust' 150, dl. 0,50 m - 1 ks"					
			VV "viz pol. 935113112" 3,0		3,000			
80	K	966111-R1	Posun cedule označující památky strom - kompletní provedení, výkop, základ, přemístění	kus	1,000	3 034,00	3 034,00	
			PP Posun cedule označující památky strom - kompletní provedení, výkop, základ, přemístění					
81	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,600	7 282,00	4 369,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
			VV "napojení přípojek" 4*0,150		0,600			
	D	997	Přesun sutě				42 022,25	
82	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	214,994	55,00	11 824,67	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 35,0*0,255		8,925			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 29,0*0,260		7,540			
	VV		"viz pol. 113106161 - kostky" 1,50*0,320		0,480			
	VV		"viz pol. 113107136 - beton vyztužený tl. 150 mm" 3,50*0,330		1,155			
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm" 247,0*0,690		170,430			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 102,0*0,205		20,910			
	VV		"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 48,0*0,115		5,520			
	VV		"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,60*0,056		0,034			
	VV		Součet		214,994			
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 934,946	7,00	13 544,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" 214,994*(10-1)		1 934,946			
84	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	37,409	243,00	9 090,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113106121 - betonová dlažba" 35,0*0,255		8,925			
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 29,0*0,260		7,540			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 102,0*0,205		20,910			
	VV		"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,60*0,056		0,034			
	VV		Součet		37,409			
85	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1,155	607,00	701,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862					
	VV		"viz pol. 113107136 - beton vyztužený tl. 150 mm" 3,50*0,330		1,155			
86	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,000	121,00	726,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
	VV		"viz pol. 113106161 - kostky" 1,50*0,320		0,480			
	VV		"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 48,0*0,115		5,520			
	VV		Součet		6,000			
87	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	170,430	36,00	6 135,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm" 247,0*0,690		170,430			
	D	998	Přesun hmot				88 262,08	
88	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	291,294	303,00	88 262,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
	D	M	Práce a dodávky M				27 456,87	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				27 456,87	
89	K	460161422	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	425,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161422					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 10,0		10,000			
90	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,900	55,00	214,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113 "výkopy - viz pol. 460161422" (0,650*0,60)*10,0 Součet				3,900 3,900	
91	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	35,100	7,00	245,70	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121 "vzdálenost skládky do 10 km" "viz pol 460341113" 3,90*(10-1)				35,100	
92	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,410	121,00	896,61	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361121 "viz pol 460341113" 3,90*1,90				7,410	
93	K	460431431	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 65 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	10,000	182,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431431 "dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta" "CETIN - dělená chránička PE 110" 10,0				10,000	
94	M	58344171	štěrkodrt frakce 0/32	t	6,663	342,00	2 278,75	CS ÚRS 2023 01
			PP štěrkodrt frakce 0/32					
			VV "viz pol. 460431431"					
			VV (10,0*0,650*0,50)*2,05				6,663	
95	K	460520-R1	Montáž trubek ochranných plastových půlených do 200 mm uložených do rýhy	m	10,000	121,00	1 210,00	
			PP Montáž trubek ochranných plastových půlených do 200 mm uložených do rýhy					
			VV "dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
			VV "CETIN - dělená chránička PE 110" 10,0				10,000	
96	M	345713-R2	trubka elektroinstalační půlená HDPE 200 mm	m	10,000	1 282,00	12 820,00	
			PP trubka elektroinstalační půlená HDPE 200 mm					
			VV "viz pol. 460520-R1" 10,0				10,000	
97	K	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	10,000	155,00	1 550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm					
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661113 "dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta" "CETIN - dělená chránička PE 110" 10,0				10,000	
98	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm					
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671113 "dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta" "Výstražná PVC fólie tl. 0,3mm šířky 300mm" "CETIN - dělená chránička PE 110" 10,0				10,000	
99	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	6,671	303,00	2 021,31	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ:

00299618

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 270,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 270,83	21,00%	5 516,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 787,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo:	Újezd u Uničova	Datum:	3. 4. 2023
Zadavatel:	Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 270,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 270,83
<hr/> VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	<hr/> 26 270,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 270,83

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 270,83

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 270,83

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	12 136,00	12 136,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000

VV "vytýčení inženýrských sítí, včetně aktualizace vyjádření správců" 1,0 1,000

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	14 134,83	14 134,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce při provádění stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ:

00299618

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				454 473,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 473,26	21,00%	95 439,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	549 912,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:	Újezd u Uničova	Datum:	3. 4. 2023
Zadavatel:	Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 473,26

HSV - Práce a dodávky HSV	446 236,26
1 - Zemní práce	86 239,89
2 - Zakládání	10 647,65
4 - Vodorovné konstrukce	4 573,80
5 - Komunikace pozemní	266 742,75
8 - Trubní vedení	25 467,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 987,92
997 - Přesun sutě	2 845,47
998 - Přesun hmot	30 731,78
M - Práce a dodávky M	8 237,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 237,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

454 473,26

D HSV Práce a dodávky HSV

446 236,26

D 1 Zemní práce 86 239,89

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	24,000	140,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Kácení živého plotu" 24,0 24,000								
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	24,000	36,00	864,00	CS ÚRS 2023 01
PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155311 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Kácení živého plotu" 24,0 24,000								
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpíní spár ručně ze zámkové dlažby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Odstranění betonové zámkové dlažby" 12,0 12,000								
4	K	113154266	Frézování živичného krytu tl 300 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	12,000	216,00	2 592,00	CS ÚRS 2023 01
PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154266 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Frézování asfaltu tl. 23 cm" 12,0 12,000								
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	6,000	73,00	438,00	CS ÚRS 2023 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Odstranění betonového chodníkového obrubníku" 6,0 6,000								
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	45,500	49,00	2 229,50	CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Odhumusování tl. 10 cm" 45,50 45,500								
7	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	41,850	425,00	17 786,25	CS ÚRS 2023 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "výkop" VV 0,350*(18,0+13,0)+0,30*25,0+0,20*(2,0+3,50) 19,450 VV "Výkop pro sanaci zemní pláň" 0,40*(18,0+13,0+25,0) 22,400 VV odk Součet 41,850								
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,370	546,00	4 570,02	CS ÚRS 2023 01
PP Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101 VV "podíl výkopu 20%" VV odk*0,20 8,370								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	23,760	425,00	10 098,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Výkop pro výměnu dešťové kanalizace" 0,60*1,20*33,0		23,760			
	VV hr		Součet		23,760			
10	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,750	68,00	2 023,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		12,600			
	VV		"odvoz sejmuté ornice na meziskládku" 45,50*0,10		4,550			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		12,600			
	VV		Součet		29,750			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,010	228,00	12 086,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		41,850			
	VV		"výkopy - viz pol. 132251101" hr		23,760			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-12,600			
	VV odv		Mezisoučet		53,010			
	VV		Součet		53,010			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	12,600	61,00	768,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		12,600			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	100,719	121,00	12 187,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162751117" odv*1,90		100,719			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,600	182,00	2 293,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"zásyp zeminou za chod. obrubník" 0,10*27,0		2,700			
	VV		"Zásyp zeminou dešťové kanalizace PVC DN 200" 0,60*0,50*33,0		9,900			
	VV zz		Mezisoučet		12,600			
	VV		Součet		12,600			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,900	243,00	2 405,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"ŠP obsyp kanalizace PVC DN 200" 0,60*0,50*33,0		9,900			
	VV ob		Mezisoučet		9,900			
	VV		Součet		9,900			
16	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	20,295	513,00	10 411,34	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkopísek frakce 0/22					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		20,295			
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	61,500	18,00	1 107,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuštěním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		18,0+13,0+25,0+2,0+3,50		61,500			
D	2		Zakládání				10 647,65	
18	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,500	1 383,00	3 457,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Zásyp drenáže drceným kamenivem fr. 16-22 mm" VV 0,10*25,0					
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	30,000	18,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Zřetelně lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezu stanovených projektovou dokumentací VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Filtrační tkaná PP geotextilie, CBR>2 kN, 200 g/m2 na obalení zásypu drenáže" VV 1,20*25,0					
20	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	30,600	29,00	887,40	CS ÚRS 2023 01
			PP geotextilie tkaná separační, filtrační, výtužná PP pevnost v tahu 45kN/m VV "viz pol. 211971110 + ztratné 2%" VV 30,0*1,02					
21	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	0,500	1 540,00	770,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212572111 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Pískové lože po drenáž tl. 5 cm" 0,020*25,0					
22	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	25,000	182,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755215 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Drenáž PE DN 100, SN 8" 25,0					
23	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,096	4 612,00	442,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711 VV "101.1 Technická zpráva" VV "betonová patka zahrazovacího sloupku" VV 0,40*0,40*0,60*1					
			D 4	Vodorovné konstrukce			4 573,80	
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,970	1 540,00	4 573,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Pískové lože pod dešťovou kanalizaci PVC DN 200" VV 0,60*0,150*33,0					
			D 5	Komunikace pozemní			266 742,75	
25	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	112,000	24,00	2 688,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111 VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "Sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90" VV (18,0+13,0+25,0)*2					
				Součet			112,000	
				Součet			112,000	
26	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	49,280	297,00	14 636,16	
			PP recyklát betonový frakce 0-90 VV "viz pol. 564561111" VV sa*0,20*2,20					
27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	67,200	156,00	10 483,20	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "ŠD fr. 0-32 mm"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50			13,500		
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0			10,000		
			VV "Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 19,0+19,0*1,30			43,700		
			VV Součet			67,200		
28	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	3,500	166,00	581,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 160 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851112					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "ŠD fr. 0-32 mm"					
			VV "Konstrukce 4 - bezpečnostní odstup - žulová kostka 10/10/10" 3,50			3,500		
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	32,550	208,00	6 770,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "ŠD fr. 0-32 mm"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50*1,30			17,550		
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0*1,30			13,000		
			VV "Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 2,0			2,000		
			VV Součet			32,550		
30	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	92,500	93,00	8 602,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuťněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuťněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "Konstrukce 1b - parkovací stání - asfaltobeton - obnova povrchu" 92,50			92,500		
31	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	116,000	32,00	3 712,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "infiltrační postřik 0,60 - 1,0 kg / m2"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50			13,500		
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0			10,000		
			VV "Konstrukce 1b - parkovací stání - asfaltobeton - obnova povrchu" 92,50			92,500		
			VV Součet			116,000		
32	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	116,000	16,00	1 856,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "spojovací postřik 0,20 - 0,35 kg / m2"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50			13,500		
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0			10,000		
			VV "Konstrukce 1b - parkovací stání - asfaltobeton - obnova povrchu" 92,50			92,500		
			VV Součet			116,000		
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	116,000	710,00	82 360,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "ACO 11+"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50			13,500		
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0			10,000		
			VV "Konstrukce 1b - parkovací stání - asfaltobeton - obnova povrchu" 92,50			92,500		
			VV Součet			116,000		
34	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	116,000	959,00	111 244,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577165112					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "ACL 16+"					
			VV "Konstrukce 1a - komunikace - asfaltobeton" 13,50			13,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Konstrukce 1a - parkovací stání - asfaltobeton" 10,0		10,000			
			VV "Konstrukce 1b - parkovací stání - asfaltobeton - obnova povrchu" 92,50		92,500			
			VV Součet		116,000			
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,500	643,00	2 250,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
			VV "Konstrukce 4 - bezpečnostní odstup - žulová kostka 10/10/10" 3,50		3,500			
36	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,535	728,00	2 573,48	CS ÚRS 2023 01
			PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
			VV "viz pol. 591211111 + ztratné 1%"					
			VV 3,50*1,01		3,535			
37	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	2,000	303,00	606,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
			VV "Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 20x20 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 2,0		2,000			
38	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	2,040	512,00	1 044,48	CS ÚRS 2023 01
			PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní					
			VV "viz pol. 596211112 + ztratné 2%"					
			VV 2,0*1,02		2,040			
39	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	19,000	316,00	6 004,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212211					
			VV "G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
			VV "lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
			VV "Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 19,0		19,000			
40	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	19,570	579,00	11 331,03	CS ÚRS 2023 01
			PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
			VV "viz pol. 596212211 + ztratné 3%"					
			VV "šedá, bez fazety" 19,0*1,03		19,570			
			D 8 Trubní vedení				25 467,00	
41	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	33,000	643,00	21 219,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221					
			VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
			VV "PVC DN 200 - výměna za stávající dešťovou kanalizaci" 33,0		33,000			
42	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	4 248,00	4 248,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
			VV "dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
			VV "úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
			VV "případné snížení"					
			VV 1,0		1,000			
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 987,92	
43	K	912112111	Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního	kus	1,000	425,00	425,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž sloupku zahrazovacího flexibilního					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912112111					
			VV "101.1 Technická zpráva"					
			VV 1,0		1,000			
44	M	7491016R	pružný reflexní zahrazovací sloupek výška 1,0 m, průměr 80 mm, v šedé barvě s bílou odrazovou fólií	kus	1,000	1 335,00	1 335,00	
			PP pružný reflexní zahrazovací sloupek výška 1,0 m, průměr 80 mm, v šedé barvě s bílou odrazovou fólií					
45	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	7,500	18,00	135,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111116					
			VV "101.1 Technická zpráva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VDZ - V12c - vč. retroreflexní úpravy"		7,50			
46	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	7,500	2,00	15,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915111116"		7,50			
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,500	206,00	309,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		1,50		1,500			
48	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,515	245,00	371,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratné 1%"		1,515			
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	194,00	5 238,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		27,0		27,000			
50	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	27,270	206,00	5 617,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratné 1%"		27,270			
51	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,578	4 931,00	2 850,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		1,50*0,250*0,10		0,038			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		27,0*0,20*0,10		0,540			
	VV		Součet		0,578			
52	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	56,000	42,00	2 352,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
	VV		18,0+13,0+25,0		56,000			
53	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplivkou"					
	VV		4,0		4,000			
	D	997	Přesun sutě				2 845,47	
54	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,630	55,00	694,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba"		12,0*0,260	3,120		
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm"		12,0*0,690	8,280		
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky"		6,0*0,205	1,230		
	VV		Součet		12,630			
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	113,670	7,00	795,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221551"		12,630*(10-1)	113,670		
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,350	243,00	1 057,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 12,0*0,260		3,120			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 6,0*0,205		1,230			
	VV		Součet		4,350			
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,280	36,00	298,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm" 12,0*0,690		8,280			
D	998		Přesun hmot				30 731,78	
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	101,425	303,00	30 731,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
D	M		Práce a dodávky M				8 237,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				8 237,00	
59	K	460161422	Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	3,000	425,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení zapazených i nezapazených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161422					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 3,0		3,000			
60	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	1,170	55,00	64,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341113					
	VV		"výkopy - viz pol. 460161422" (0,650*0,60)*3,0		1,170			
	VV		Součet		1,170			
61	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	10,530	7,00	73,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460341121					
	VV		"vzdálenost skládky do 10 km"					
	VV		"viz pol 460341113" 1,170*(10-1)		10,530			
62	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,223	121,00	268,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460361121					
	VV		"viz pol 460341113" 1,170*1,90		2,223			
63	K	460431431	Zásyp kabelových rýh ručně se ztuhnutím š 65 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	3,000	182,00	546,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431431					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 3,0		3,000			
64	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	1,999	342,00	683,66	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/32					
	VV		"viz pol. 460431431"					
	VV		(3,0*0,650*0,50)*2,05		1,999			
65	K	460520-R1	Montáž trubek ochranných plastových půlených do 200 mm uložených do rýhy	m	3,000	121,00	363,00	
	PP		Montáž trubek ochranných plastových půlených do 200 mm uložených do rýhy					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 3,0		3,000			
66	M	345713-R2	trubka elektroinstalační půlená HDPE 200 mm	m	3,000	1 282,00	3 846,00	
	PP		trubka elektroinstalační půlená HDPE 200 mm					
	VV		"viz pol. 460520-R1" 3,0		3,000			
67	K	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 50 do 65 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661113					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 3,0		3,000			
68	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671113					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Výstražná PVC fólie tl. 0,3mm šířky 300mm"					
	VV		"CETIN - dělená chránička PE 110" 3,0		3,000			
69	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	2,001	303,00	606,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

22 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ:

00299618

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				30 340,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 340,00	21,00%	6 371,40	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	36 711,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

22 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:	Újezd u Uničova	Datum:	3. 4. 2023
Zadavatel:	Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 340,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 340,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

22 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 340,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

30 340,00

D VRN9 Ostatní náklady

30 340,00

1	K	R-001	Přechodné a provizorní dopravní zařízení	Kč	1,000	30 340,00	30 340,00	
	PP		Přechodné a provizorní dopravní zařízení					
	VV		"po dobu výstavby" 1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

3 - Nepřímé náklady

Soupis:

31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

IČ:

00299618

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 544,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 544,00	21,00%	10 194,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 738,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

3 - Nepřímé náklady

Soupis:

31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

Místo:

Újezd u Uničova

Datum:

3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 544,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 544,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 204,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 068,00

VRN4 - Inženýrská činnost

24 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

3 - Nepřímé náklady

Soupis:

31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

Místo:

Újezd u Uničova

Datum:

3. 4. 2023

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant:

Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 544,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 544,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 204,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	12 136,00	12 136,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1,0

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 068,00	6 068,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 6 068,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 068,00	6 068,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 24 272,00

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	18 204,00	18 204,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zkoušky a ostatní měření
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	6 068,00	6 068,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Kompletační a koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 1 - úpravy č.p. 199

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

119 133,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 133,31	21,00%	25 018,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 151,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 1 - úpravy č.p. 199

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 133,31

HSV - Práce a dodávky HSV

119 133,31

5 - Komunikace pozemní

11 528,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 180,75

998 - Přesun hmot

2 424,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 1 - úpravy č.p. 199

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 133,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 133,31	
D	5		Komunikace pozemní				11 528,56	
6	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	21,200	93,80	1 988,56	dle URS
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		21,2		21,200			
8	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	21,200	450,00	9 540,00	dle URS
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		21,2		21,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				105 180,75	
9	K	900VP02	stranový posun kabelu cetin a elekt. vedení	m	15,000	980,00	14 700,00	VP
	PP		stranový posun kabelu cetin a elekt. Vedení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					
10	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	28,000	360,00	10 080,00	dle URS
	PP		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					
	VV		28		28,000			
13	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	15,000	812,00	12 180,00	dle URS
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m					
14	M	59245017	palisada PADOVA PA 3/80 120/165/800 - přírodní	kus	95,450	406,56	38 806,15	
	PP		palisada PADOVA PA 3/80 120/165/800 - přírodní					
	VV		15 x 6,06 x 1,05		95,450			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,600	4 931,00	2 958,60	dle SOD
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		15*0,20*0,10		0,300			
	VV		15*0,20*0,30		0,900			
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	28,000	42,00	1 176,00	dle SOD
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
	VV		32,0+31,0		63,000			
17	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	595,00	2 380,00	dle URS
	PP		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113112					
	VV		4		4,000			
18	M	592001-R2	odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400	m	4,000	3 850,00	15 400,00	
	PP		odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400					
	VV		4		4,000			
19	K	900VP01	D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	VP
	PP		D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací					
D	998		Přesun hmot				2 424,00	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,000	303,00	2 424,00	dle SOD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 2 - Fréza + živice

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 838,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 838,00	21,00%	4 165,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 003,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 2 - Fréza + živice

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 838,00

HSV - Práce a dodávky HSV

19 838,00

1 - Zemní práce

19 838,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 2 - Fréza + živice

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 838,00

D HSV Práce a dodávky HSV

19 838,00

D 1 Zemní práce

19 838,00

2	K	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	182,000	109,00	19 838,00	dle URS
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	---------

PP Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154266

VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

VV "Frézování asfaltu tl. 5 cm"

182,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 4 - rozšíření vsaku

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 902,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 902,51	21,00%	8 799,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 702,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 4 - rozšíření vsaku

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 902,51

HSV - Práce a dodávky HSV

41 902,51

1 - Zemní práce

11 654,28

2 - Zakládání

21 764,23

998 - Přesun hmot

8 484,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 4 - rozšíření vsaku

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 902,51

D HSV Práce a dodávky HSV

41 902,51

D 1 Zemní práce

11 654,28

1	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	13,200	425,00	5 610,00	dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	---------

PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101

VV "viz 101.1 Technická zpráva"

VV "Výkop pro vsakovací pero"

VV 4,0*1,20*1,0 - původní 4,800

VV 6,0*2,0*1,5 - nové 18,000

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,200	228,00	3 009,60	dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	---------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,080	121,00	3 034,68	dle SOD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	---------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV "viz pol. 162751117" odv*1,90 25,080

D 2 Zakládání

21 764,23

4	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,200	1 383,00	18 255,60	dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	---------

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami:

cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru

"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

VV "Zásyp vsakovacího pera drceným kamenivem fr. 16-22 mm"

VV 4,0*1,20*1,0 - původní -4,800

VV 6,0 * 1,5 * 2,0 18,000

5	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	27,840	18,00	501,12	dle SOD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	---------

PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie

přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,

b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních

prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se oceňuje cenami souboru cen 213 14 Zřízení

vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou

započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez

jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně,

b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou

dokumentací

VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Filtlační tkaná PP geotextilie, CBR>2 kN, 200 g/m2 na obalení zásypu vsakovacího pera"					
	VV		(2*(4,0*1,20+4*1,0+1,20*1,0)+4,0*1,20)*1,20 - původní obsah kvádrů: S= 2x(ab + ac + bc)		29,760			
	VV		2x (6x2+6x1,5+2x1,5) x 1,2		57,600			
6	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	28,397	29,00	823,51	dle SOD
	PP		geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m					
	VV		"viz pol. 211971110 + ztratné 2%"					
	VV		27,84 x 1,02		28,397			
7	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	12,000	182,00	2 184,00	dle SOD
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm					
	D	998	Přesun hmot				8 484,00	
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,000	303,00	8 484,00	dle SOD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 5 - úpravy u č.p. 88

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 816,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 816,50	21,00%	8 361,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 177,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 5 - úpravy u č.p. 88

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 816,50

HSV - Práce a dodávky HSV

39 816,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 938,00

998 - Přesun hmot

2 878,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 5 - úpravy u č.p. 88

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 816,50

D HSV Práce a dodávky HSV 39 816,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 938,00

3	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	29,000	360,00	10 440,00	dle URS
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------

PP Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111
VV 29 29,000

4	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	29,000	42,00	1 218,00	dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	---------

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122
VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"
VV "Separáční geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"
VV 29 29,000

5	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	595,00	2 380,00	dle URS
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------

PP Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111
VV 4 4,000

6	M	592001-R2	odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400	m	4,000	3 850,00	15 400,00	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	--

PP odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400
VV 4 4,000

7	K	900VP01	D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	VP
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	----

PP D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací

D 998 Přesun hmot 2 878,50

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,500	303,00	2 878,50	dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 7 - úpravy č.p. 200

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 037,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 037,50	21,00%	5 467,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 505,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 7 - úpravy č.p. 200

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 037,50

HSV - Práce a dodávky HSV

26 037,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 280,00

998 - Přesun hmot

757,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

VCP č. 7 - úpravy č.p. 200

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 037,50

D HSV Práce a dodávky HSV 26 037,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 280,00

1	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	595,00	2 380,00	dle URS
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------

PP Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113112

VV 4 4,000

2	M	592001-R2	odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400	m	4,000	3 850,00	15 400,00	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	--

PP odvodňovací žlab z polymerbetonu š. 100 mm s litinovou mříží D400

VV 4 4,000

3	K	900VP01	D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	VP
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	----

PP D + M Napojení žlabu do stávající kanalizace - vč. zemních prací

D 998 Přesun hmot 757,50

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,500	303,00	757,50	dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	---------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 1 - úpravy č.p. 199

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-15 352,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 352,85	21,00%	-3 224,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 576,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 1 - úpravy č.p. 199

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 352,85

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 352,85

1 - Zemní práce

-2 707,55

5 - Komunikace pozemní

-6 614,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 030,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 1 - úpravy č.p. 199

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-15 352,85

D HSV Práce a dodávky HSV

-15 352,85

D 1 Zemní práce

-2 707,55

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	m3	-2,120	425,00	-901,00	dle SOD
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204 VV "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" VV "výkop" VV 21,2 x 0,1 2,120								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2,120	228,00	-483,36	dle SOD
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 VV "výkopy - viz pol. 122522204" hr 2,120								
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-4,028	121,00	-487,39	dle SOD
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 VV "viz pol. 162751117" odv*1,90 4,028								
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-28,000	25,00	-700,00	dle SOD
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131 VV "viz pol. 181351003" VV ohu 28,000								
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,700	194,00	-135,80	dle SOD
PP osivo směs travní parková VV "viz pol. 181411131" VV "spotřeba 25 g / m2" VV 28*0,025 0,700								
D 5 Komunikace pozemní -6 614,40								
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-42,400	156,00	-6 614,40	dle SOD
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111 VV 21,2 * 2 42,400								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 030,90								
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-15,000	194,00	-2 910,00	dle SOD
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213 VV "viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků" VV "Betonový chodníkový obrubník 10/25/100 do bet. lože C16/20nXF1"								
12	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-15,150	206,00	-3 120,90	dle SOD
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm VV "viz pol. 916231213 + ztratné 1%" 15,0*1,01 15,150								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 2 - Fréza + živice

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-164 448,12
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-164 448,12	21,00%	-34 534,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-198 982,23
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 2 - Fréza + živice

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-164 448,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-164 448,12

1 - Zemní práce

-39 312,00

5 - Komunikace pozemní

-110 001,00

997 - Přesun sutě

-15 135,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 2 - Fréza + živice

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Číková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-164 448,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-164 448,12	
D	1		Zemní práce				-39 312,00	
1	K	113154266	Frézování živičného krytu tl 300 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	-182,000	216,00	-39 312,00	dle SOD
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154266					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Frézování asfaltu tl. 23 cm"		182,000			
D	5		Komunikace pozemní				-110 001,00	
3	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-111,000	32,00	-3 552,00	dle SOD
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"infiltrační postřik 0,60 - 1,0 kg / m2"					
4	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-111,000	959,00	-106 449,00	dle SOD
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		celkem dle SOD 161 m2		-161,000			
	VV		celkem se bude provádět 50 m2		50,000			
D	997		Přesun sutě				-15 135,12	
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-98,280	55,00	-5 405,40	dle SOD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm"		-98,280			
	VV		182,0*0,540					
	VV		Součet		-98,280			
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-884,520	7,00	-6 191,64	dle SOD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" 98,28*(10-1)		-884,520			
7	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-98,280	36,00	-3 538,08	dle SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154266 - frézování asfaltu tl. 300 mm"		-98,280			
	VV		182,0*0,540					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 3 - Schody

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-29 417,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 417,84	21,00%	-6 177,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 595,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 3 - Schody

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-29 417,84

HSV - Práce a dodávky HSV

-29 417,84

4 - Vodorovné konstrukce

-16 184,00

5 - Komunikace pozemní

-1 237,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 995,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 3 - Schody

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-29 417,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 417,84	
D	4		Vodorovné konstrukce				-16 184,00	
1	K	435002-R1	Prefabrikované betonové schodišťové stupně 1,0x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž	kus	-4,000	2 468,00	-9 872,00	dle SOD
	PP		Prefabrikované betonové schodišťové stupně 1,0x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		4,0		4,000			
2	K	435002-R2	Prefabrikované betonové schodišťové stupně 0,50x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž	kus	-4,000	1 578,00	-6 312,00	dle SOD
	PP		Prefabrikované betonové schodišťové stupně 0,50x0,35x0,15 m - přírodní, tryskané - dodávka a montáž					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		4,0		4,000			
D	5		Komunikace pozemní				-1 237,86	
3	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-1,500	303,00	-454,50	dle SOD
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
4	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-1,530	512,00	-783,36	dle SOD
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596211112 + ztratné 2%"					
	VV		1,5*1,02		1,530			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 995,98	
5	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-1,400	1 032,00	-1 444,80	dle SOD
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121111 Poznámka k souboru cen: 1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 11-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dílů zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) nátěry zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.					
	PSC		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m, dl. 1,40 m"					
	VV		1,40		1,400			
6	M	553001-R	zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m	m	-1,400	6 675,00	-9 345,00	dle SOD
	PP		zábradlí z žárově zinkované oceli v. 1,10 m					
	VV		"viz pol. 911121111"					
	VV		1,40		1,400			
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,000	194,00	-582,00	dle SOD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-3,030	206,00	-624,18	dle SOD
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 5 - úpravy u č.p. 88

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-865,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-865,65	21,00%	-181,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 047,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 5 - úpravy u č.p. 88

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-865,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-865,65

1 - Zemní práce

-865,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 5 - úpravy u č.p. 88

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-865,65

D HSV Práce a dodávky HSV

-865,65

D 1 Zemní práce

-865,65

1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-29,000	25,00	-725,00	dle SOD
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	---------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2

výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

VV "viz pol. 181351003"

VV ohu

29,000

2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,725	194,00	-140,65	dle SOD
---	---	----------	---------------------------	----	--------	--------	---------	---------

PP osivo směs travní parková

VV "viz pol. 181411131"

VV "spotřeba 25 g / m2"

VV 29*0,025

0,725

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 6 - dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Újezd u Uničova

Zadavatel:

Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2023

IČ:

00299618

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-59 587,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 587,54	21,00%	-12 513,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 100,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 6 - dešťová kanalizace

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-59 587,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-59 587,54

1 - Zemní práce

-33 794,74

4 - Vodorovné konstrukce

-4 573,80

8 - Trubní vedení

-21 219,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník mezi OÚ a zdravotním střediskem

Objekt:

Soupis:

MNP č. 6 - dešťová kanalizace

Místo: Újezd u Uničova

Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Obec Újezd, Újezd, č.p. 83, 783 96, Újezd

Projektant: Ing. Linda Smítalová
- Atelis

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Číková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -59 587,54

D HSV Práce a dodávky HSV -59 587,54

D 1 Zemní práce -33 794,74

9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-23,760	425,00	-10 098,00	dle SOD
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	---------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101

VV "viz 101.1 Technická zpráva"

VV "Výkop pro výměnu dešťové kanalizace" 0,60*1,20*33,0 23,760

11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-23,760	228,00	-5 417,28	dle SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	---------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV "výkopy - viz pol. 132251101" hr 23,760

13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-45,144	121,00	-5 462,42	dle SOD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	---------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV "viz pol. 162751117" odv*1,90 45,144

15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	-9,900	243,00	-2 405,70	dle SOD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

VV "ŠP obsyp kanalizace PVC DN 200"

VV 0,60*0,50*33,0 9,900

16	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-20,295	513,00	-10 411,34	dle SOD
----	---	----------	-------------------------	---	---------	--------	------------	---------

PP šterkopísek frakce 0/22

VV "viz pol. 175151101" ob*2,05 20,295

D 4 Vodorovné konstrukce -4 573,80

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-2,970	1 540,00	-4 573,80	dle SOD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	---------

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

VV "Pískové lože pod dešťovou kanalizací PVC DN 200"

VV 0,60*0,150*33,0 2,970

D 8 Trubní vedení -21 219,00

41	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	-33,000	643,00	-21 219,00	dle SOD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	---------

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221

VV "dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"

VV "PVC DN 200 - výměna za stávající dešťovou kanalizací" 33,0 33,000